
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  M E S S I N A

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la  nota  prot.  n.  86663  del  09/11/2018,  con  la  quale  il  Responsabile  della  Segreteria  Generale
Rettorato,  ha  rappresentato l’avvio di  una campagna pubblicitaria  dell’offerta  formativa dell’Ateneo per
l’a.a. 2018-2019 e dei relativi servizi per gli studenti ed ha chiesto l’acquisto di uno spazio pubblicitario sulle
pagine della Gazzetta del Sud;

VISTO il preventivo del 03/10/2018 allegato alla nota di richiesta di cui sopra, con il quale la società GDS
Media & Communication srl  offre il servizio “ 2 pagine centro giornale, 15 giorni di web con medium
rectangle 300x250 px in homepage – 15 giorni di mobile”, al prezzo complessivo di € 4.000,00 oltre € 3,50
di diritto fisso, oltre iva; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 29/12/2017 di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo Previsione 2018;

DECRETA

- di affidare il servizio in premessa relativo alla campagna pubblicitaria dell’offerta formativa dell’Ateneo
per l’a.a. 2018-2019 e dei relativi servizi per gli studenti, come specificato nel preventivo che si accetta –
CIG Z6125B3F58 - alla società GDS Media & Communication s.r.l. – sede legale Via Lincoln 19, 90133
Palermo - codice fiscale e partita iva 06263430826 - per l’importo complessivo di € 4.000,00 oltre € 3,50 di
diritto fisso, oltre iva;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo complessivo del servizio di  € 4.884,27 iva inclusa  (22%)  sul C.A. 4.41.02.05  del Bilancio Unico
d’Ateneo  -  Esercizio  2018  e,  una  volta  pervenuta  la  relativa  fattura,  a  pagare  in  un’unica  soluzione
posticipatamente all’esecuzione del servizio, previa verifica di regolare esecuzione.

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 il rag. Giuseppe D’Aleo è il responsabile unico del procedimento
di cui al presente decreto.

Ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016 la dott.ssa Ruggeri Valeria è il direttore dell’esecuzione del
contratto di cui al presente decreto, cui compete la verifica della corretta esecuzione dello stesso.

Gli incarichi di cui al presente provvedimento verranno svolti:
- con decorrenza dal 14/11/2018 e fino al 31/12/2018.

Ai  fini  del  corretto  adempimento  degli  obblighi  di  pubblicazione  di  cu  all’art.  53.  Comma 12,  d.  lgs.
165/2001,  il  presente  provvedimento  viene  notificato,  a  mezzo  piattaforma  Titulus,  al  Responsabile
dell’Anagrafe delle Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti
per l’Amministrazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Prof. Daniela Rupo

Dipartimento  Amministartivo
 Attività Negoziale e Servizi Generali

Il Direttore
Avv. Danila Nostro




	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA
	DECRETA
	IL DIRETTORE GENERALE
	Prof. Daniela Rupo


		2018-11-12T17:00:19+0000
	Danila Nostro


		2018-11-12T16:38:33+0000
	Pierfrancesco Donato
	visto copertura finanziaria euro 4.884,27 ordine n°208/2018 C001 DA00


		2018-11-12T18:30:01+0000
	Daniela Rupo




